
Uchwała Nr XIV/100/2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 grudnia 2003r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Działając na podstawie art.12, pkt 8 lit. c ustawy z dnia 05 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym /Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 48 ust.1,
pkt 2, ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz.U.z 2003r. Nr 15,
poz. 148 z późn. zm./,
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Rada Powiatu w Kluczborku postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie
500.000,- zł. (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100), przeznaczony na sfinansowanie
wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu powiatu
kluczborskiego uchwalonego na 2003r. z okresem spłaty 1 rok.

§ 2

Rada Powiatu w Kluczborku postanawia ustanowić zabezpieczenia dla zaciąganego kredytu
w postaci weksla własnego in blanco oraz pełnomocnictwa do dysponowania rachunkiem
bankowym budżetu powiatu na okres kredytowania w zakresie wierzytelności wymagalnej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 


